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Til Alver kommune
 
På vegne av Hui Gruppen sendes innspill til kommuneplanens arealdel om endring i arealformål
 
Hui Gruppen eier Leirvik gard som omfatter eiendommene gnr. 304, bnr. 1, 25 og 63. Området omfatter i 
dag golfbane (Meland golf- og naturpark), jordbruk og skogsarealer samt 14 byggverk. Den bebygde del 
av eiendommen med klubbhus er regulert til serviceområde for golfanlegg/hotell mm samt bustader i 
reguleringsplan for Leirvik gard, vedtatt 6.5.1998. Grøntområdene rundt Leirvika er i denne planen 
regulert til parkområde. Området grenser til Fløksand friluftsområde. I kommuneplanen for Meland 
2015-2026 som ble vedtatt 16.10.2019, er selve golfbanen vist som idrettsanlegg. Den regulerte delen av 
eiendommen er vist med hensynssone for felles planlegging H810_7 Meland golf og naturpark – Det skal 
utarbeidast ein heilskapleg plan for utvikling av området. Målet er å utvikle Meland golf og naturpark til 
ein golfresort med hotell, kulturminnepark, bustadar og strandpromenade.  
 
Hui Gruppen har planer om å utvikle hele eiendommen som reisedestinasjon med hotell og 
konferansefasiliteter, områder for aktivitet samt etablering av hytter og boliger i samsvar med 
intensjonene i gjeldende kommuneplans arealdel. Planbeskrivelsen til kommuneplanen gjør rede for 
kommunens syn på Meland golf og planene om utvikling av anlegget. «Meland golf har eit renommé som 
går utover landegrensene. Heile området har eit stort potensiale til å bli ein attraktiv 
reiselivsdestinasjon. Meland golf har omfattande utviklingsplaner som kan vere med å skape 
arbeidsplasser og vidareutvikle merkevara Meland golf og omdømme til Meland kommune som 
golfdestinasjon. Målet er å utvikle området som eit rekreasjonsområde i Alver og i eit regionalt 
perspektiv. Utviklingsplanane er å oppgradere golfbana, legge til rette for naturpark. Det er planer om 
hotell, bustader og servisetilbod i området.»
 
Utviklingen av området må skje trinnvis basert på økonomisk levedyktighet og tilpasset 
markedssituasjonen. Utvikling av deler av eiendommen til boliger eller hytter er derfor en forutsetning 
for å finansiere planene for reisedestinasjonen. Hui Gruppen er i en pågående prosess med Alver 
kommune om oppstart av arbeid med områdereguleringsplan for eiendommen. Som forarbeid til denne 
områdeplanen foreslås det at kommuneplanens arealdel omdisponeres for deler av eiendommen, som 
vist på vedlagte kart, for å legge til rette for bygging på arealer som i gjeldene kommuneplans arealdel er 
avsatt til idrettsanlegg og park og at område for felles planlegging utvides i samsvar med forslag i kartet. 
Områdene i øst ligger i hovedsak innenfor område for felles planlegging i gjeldende KPA. 
 
De foreslåtte endringene vil gi større forutsigbarhet i videre arbeid med områdeplan og annen 
planlegging for utvikling av området. Foreslått arealdisponering vurderes ikke å være i konflikt med 
andre viktige interesser og i samsvar med gjeldende kommuneplans intensjon om fremtidig utvikling av 
Meland golf- og naturpark.
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